EN

INDUCTIEKOOKPLAT

(@)
@)

typenummer zwart glas
typenummer mat zwart
uitvoering

zijprofielen zwart glas

zijprofielen mat zwart

afmetingen

breedte (mm)

diepte (mm)

kookzones

links: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

linksvoor: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)
linksachter: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

midden: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

middenvoor: @ (mm)/ vermogen min.-max. (W)
middenachter: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

middenlinks: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)
middenrechts:

2

@ (mm) / vermogen min.-max. (W)
rechts: @

2

(
(mm) / vermogen min.-max. (W)

rechtsvoor: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

rechtsachter: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)

Bridge Induction
bediening

type bediening

type display

aantal standen
snelkeuzestanden

centrale aan/uit schakelaar
aan/uit schakelaar op elke zone
aantal digitale timers (met uitschakelfunctie)
functies

pauzefunctie

aankookfunctie

automatische kookprogramma’s
temperatuurgestuurde functies
Hob-2-Hood functies

Plus Menu - uitgebreide automatische
kookprogramma’s

ConnectLife™ functies (WiFi)
Celsius’Cooking™ functies

pan verplaats functie
automatische bridge functie
veiligheidsvoorzieningen
centrale aan/uit indicatie
automatisch uit bij oververhitting
kinderslot

kookduurbegrenzing

restwarmte indicatie
inbouwmaten

installatie breedte (mm)
installatie diepte (mm)

installatie hoogte (mm)

minimale afstand tot achterwand (mm)
netto gewicht (kg)
aansluitgegevens
netspanning (V/Hz)

elektrische aansluitwaarde (W)
stand-by vermogen (W)
aantal fasen aansluiting

wordt met stekker geleverd
positie aansluitdoos

lengte aansluitsnoer (m)

INDUCTIEKOOKPLATEN

HI26471SVR
opbouw
Inox

644
522

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

185/50-3000

185/50-3000

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display
13

560
490
46
40
10,7

230-240V/
50-60Hz

7360
0,5
len2

middenachter

HI26471SV
opbouw
Inox

644
522

195%x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display
13

560
490
46
40
10,8

230-240V/
50-60Hz

7360
0,5
len2

middenachter

HI27471SV
HI27472SV
opbouw
Inox

mat zwart

724
522

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display
13

560
490
46
40
10,8

230-240V/
50-60Hz

7360
0,5
1en2

middenachter

HI28471sV
HI28472SV
opbouw
Inox

mat zwart

804
522

215/
50-3700

185/
50-3000

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display
13

750
490
46
40
121

220-240/
50-60

7360
0,5
len2

middenachter

HI28571SV
HI28572SV
opbouw
Inox

mat zwart

804
522

215/50-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

185/50-3000

185/50-3000

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display
13

780
490
46
40
10,8

220-240/
50-60

11040
0,5
1,2en3

middenachter

links'

linksvoor.

linksachter

midden:

middenvoor

middenachter:

middenlinks

middenrechts
rechts

rechtsvoor

rechtsachter:

aantal dig

Plus Menu - uitgebreid

typenummer zwart glas

typenummer mat zwart
uitvoering

zijprofielen zwart glas
zijprofielen mat zwart
afmetingen

breedte (mm)

diepte (mm)

kookzones

: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)
1@ (mm) / vermogen min.-max. (W)
1 @ (mm) / vermogen min.-max. (W)
: @ (mm)/vermogen min.-max. (W)
: @ (mm)/ vermogen min.-max. (W)
1 @ (mm)/ vermogen min.-max. (W)
: @ (mm)/ vermogen min.-max. (W)

: @ (mm) / vermogen min.-max. (W)
: @ (mm)/ vermogen min.-max. (W)

1@ (mm)/ vermogen min.-max. (W)

@ (mm) / vermogen min.-max. (kW)

Bridge Induction

bediening

type bediening

elektronische uitlezing

aantal standen
snelkeuzestanden

centrale aan/uit schakelaar
aan/uit schakelaar op elke zone
itale timers (met uitschakelfunctie)
pauzefunctie

functies

aankookfunctie

automatische kookprogramma’s
temperatuurgestuurde functies
Hob-2-Hood functies

e automatische kookprogramma’s
ConnectLife™ functies (WiFi)
Celsius’Cooking™ functies

pan verplaats functie
automatische bridge functie
veiligheidsvoorzieningen
centrale aan/uit indicatie
automatisch uit bij oververhitting
kinderslot

kookduurbegrenzing

restwarmte indicatie
inbouwmaten

installatie breedte (mm)
installatie diepte (mm)

installatie hoogte (mm)

minimale afstand tot achterwand (mm)

netto gewicht (kg)

aansluitgegevens

netspanning (V/Hz)

elektrische aansluitwaarde (W)
stand-by vermogen (W)
aantal fasen aansluiting

wordt met stekker geleverd

positie aansluitdoos

lengte aansluitsnoer (m)

INDUCTIEKOOKPLATEN

HI29571SV

opbouw
Inox

904
522

260/50-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

185/50-3000

185/50-3000

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display

13

860
490
46
40
1,4

220-240/
50-60
11.040

0,5

1,2en3

middenachter

HI29571SVL

HI29572SVL

opbouw
Inox

mat zwart

904
522

260/50-5500

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195/220/
40-3700

195/220/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display

13

860
490
46
40
15,4

220-240/
50-60
11.040

0,5

1,2en3

middenachter

HI29571SVM

HI29572SVM

opbouw
Inox

mat zwart

904
522

195x225/
40-3700
195x225/
40-3700
260/
50-5500

195/220/
40-3700

195/220/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display

13

860
490
46
40
1,4

220-240/
50-60
11.040

0,5

1,2en3

middenachter

HI29572SVMI

vlak inbouw

900
510

195x225/
40-3700

195x225/

40-3700
260/

50-5500

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control

2.0 per zone
LED display

13

860
490
46
40
1,4

220-240/
50-60
11.040

0,5

1,2en3

middenachter

HI29671SV

HI29672SV

opbouw
Inox

mat zwart

904
522

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control

2.0 per zone
LED display

13

860
490
46
40
14,7

220-240/
50-60
11.040

0,5

1,2en3

middenachter

HI29672SVI

vlak inbouw

900
510

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display

13

860
490
46
40
14,7

220-240/
50-60

11040
0,5

1,2en3

middenachter

HI214728V

opbouw

mat zwart

ma
412

215/50-3700

195x225/
40-3700

195x225/
40-3700

215/50-3700

Iris Slide Control
2.0 per zone

LED display

13

1070
385
46
40
10,8

220-240/
50-60

7360
0,5

1en2

middenachter

HI39671TF

zwart glas

950
520

50-3650

50-3650

50-3650

50-3650

50-3650

50-3650

TFT7”
(800x480)

TFT7”
(800x480)

18

890
490
46
40
21,8

220-240/
50-60

11100
0,3

3

rechtsachter

NILVIIAOOMIILONANI



